令和  年  月  日

  河合町長 森 川 喜 之 殿

申請者

住 所

氏 名          実印

TEL

法定外公共物用途廃止事前協議申請書

 下記のとおり法定外公共物の用途廃止を受けたいので事前協議を申請いたします。

記

1 用途廃止をしようとする理由

(法定外公共物の現況と用途廃止後の土地利用を具体的に記載)

2 用途廃止を受けようとする法定外公共物

所 在 地 種 目 数 量 摘 要

      m2

3 その他参考となるべき事項

備考 添付書類

(1) 位置図 (2) 委任状 (3)  公図の写し (4)  現況写真

(5) 土地利用計画図(1/2,500程度の白地図) (6) その他必要とされる図面

以上